sancto agnoscitur, 485 a; eius virlutes et miracula coniprobata, deque eo horas

canonicas et missas celebrari posse conccssum fuit a Paulo Y, ibid.; eiusdem

ab hoc eodem Pontifice canonizatio promulgatur, 486 a et seq.

Andrea (S.) Corsini. — Eius facta, vitam et obituiii necnon miracula refert, eiusque

canonizationeni promulgai, 7 6 et seq.

Angelus Domini antiphonam recilanlibus indulgeiiliae quaedam conceduutur, 101 b.

Annona. — Ad annonao bonum reginem et in rei agrariae bencficium nonnulla

statuii Benedictus XIII, i277 a et seq.; el ilerum, 346 b et seq.

Annonae Congregationi facultates quaedam conceduntur, atque ut eadero, in creditis

exigendis, omnibus anteriorilalis, polioritatis et piaelationis privilcgiis gaudeat,

slaluitur, 347 a; prò eiusdem sublcvamine el securitale in mulualionibus non-

nulla decernunlur, 347 b et seq.

Annus Sanctus. — Anni sancii praeslantiam exloUit Benedictus XIII in conslilulione

indiclionis eiusdem anni, 54 b el seq.; anni praedicli cum forma lucrandi in-

dulgentias indicf.io, 55 b; ad annum sanctum fideles omnes invitai Ponlifex et

ad pia opera horlalur, 56 a et b; ut praediclum annuncient, Ordinariis prae-

cipit, 57 a el 6
;
principes dcnique cbristiani admonenlur ul opem suam con-

ferant, 57 b et seq. Vide Indulrjeniia et lubilaeum.

Apostata. — Ut apostatae regulares ad suos Ordines impune reverli possenl statuii,

138 a el seq.

Archiconfralernitas Annunciationis. — Archiconfraternitali Annuncialionis B. M. V.,

. ^_ ul qualuor subsidia dolalia puellis neophytis conservalorii catechumenorum

quotannis pracstaret, praescribilur, 300 a el seq.
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Archiconfralernitas Conceplionis Bealae Mariae Viiginis. — Archiconfralcinilas Con-

ceptionis B. M. V. in ecclesia de Aràcaeli Minorum de Observaiilià erigitiir,

510 a; praedicta in locum allerius in ecclesia S. Laurentii in Damaso ex-

tinctae subrogaliir , 510 b; eidem nonnullae induigentiae concessae , 511 a.

Archigymnasium Sapienliae, vide Academia tlieologica.

Archivium. — De archivis in Italia sedium episcopalinm, aliorumque religiosorum

locorum erigendis prò custodia iurinm et scripturarnm ad ea pernitentium
,

plura statuii Benediclus XIII, 560 a et seq.

Asculum. — Asculanae civitati et dioecesi facla facullas recilandi officium sub rilu

duplici et celebrandi missam Beati Seraphini de Asculo , 835 a et b.

Audiloratus Caraerae. — Auditoraliis Camerae officio aliud officium auditoratùs

generalis causanim confidentialium, cum singulis privilegiis et indullis, iuris-